

Suorajäsenten asiamiespiirin vaalit

Suorajäsenten asiamiespiirin täydennysvaalit järjestetään ajalla 1.3 – 15.3.2020. Voit asettua ehdolle ja ilmoittautua äänestäjäksi vaaleissa Finkan verkkosivuilla ajalla 1.2 -20.2.2020.

Äänestäjäksi ilmoittautuneille lähetetään henkilökohtainen äänestyslinkki ilmoittamaansa sähköpostiosoitteeseen.

Seuraa vaaleihin liittyvää tiedotusta verkkosivuiltamme:

<https://finka.fi/finka/edustajiston-vaalit-2020/>

Tulorekisterin käyttöönotto vuonna 2020

Kansallinen tulorekisteri on järjestelmä, jonka tarkoituksena on kerätä sähköisesti tulotiedot yhteen paikkaan.

Työttömyyskassa saa ansiopäivärahan hakijaa koskevia palkkatietoja käyttöönsä tulorekisteristä 1.1.2020 alkaen. Kassa ei toistaiseksi saa kaikkia käsittelyssä tarvitsemaansa tietoja tulorekisteristä, joten pyydämme hakijaa jatkossakin toimittamaan palkka- ja työsuhdetietoja kassalle, kunnes toisin ohjeistamme.

<https://finka.fi/tulorekisteri-tulee-tyottomyyskassojen-kayttoon-vuonna-2020/>

Sosiaalietuuksien vaikutukset

Jos saat työttömänä ollessasi muita sosiaalietuuksia tai eläkkeitä, kuten esimerkiksi osatyökyvyttömyyseläkettä, etuuksilla voi olla vaikutusta ansiopäivärahaasi. Muista toimittaa kopio muun sosiaalietuuden / eläkkeen päätöksen määrästä vuodelle 2020 viimeistään tammikuun päivärahahakemuksesi yhteydessä. Lisää sosiaalietuuksien vaikutuksesta verkkosivuiltamme

<https://finka.fi/ansiopaivaraaha/ansiopaivarahan-suuruus/sosiaalietuuksien-vaikutus/>

Verokortit 2020

Työttömyyskassa saa automaattisesti vuoden 2020 verokortit suoraan verottajalta. Verokortit astuvat voimaan 1.2.2020, mikäli emme ole saaneet muutosverokorttia tammikuun 2020 aikana. **Kassa saa myös etuuksia varten tarkoitetut muutosverokortit sähköisesti suoraan verottajalta**, kun verottajalle on ilmoitettu etuuden maksajaksi Työttömyyskassa Finka. Verokortista ei siis lähtökohtaisesti tarvitse toimittaa kassalle kopiota, elleimme sitä sinulta erikseen pyydä. Voit tarkastella voimassaolevaa verokorttiasi eAsiointin *Omista tiedoista*.

Lisätietoja:

<https://finka.fi/ansiopaivaraaha/ansiopaivarahan-suuruus/ansiopaivarahan-verotus/>

eAsiointi – kaikki kassan palvelut käytössäsi

eAsiointi on tietoturvallinen ja nopea väylä hoitaa kassa-asioita verkossa. eAsiointin kautta voit lähettää kassalle hakemuksen, liitteitä ja viestejä. eAsiointinissa kaikki aiemmat viestit löytyvät samasta paikasta, joten saapunutta tietoa on helppo tarkistaa myös jälkeenpäin.

Yhdenmukaistamme viestintäpalveluitamme ja keskitämme kassasta tulevia yhteydenottoja eAsiointiin.

Jäsenmaksu 2020

Jäsenmaksulaskutus on käynnistynyt. Mikäli et ole saanut paperilaskua tai e-laskua verkkopankkiisi, ota yhteyttä eAsiointin viestintäpalvelun osoitteeseen jasenyys@finka.fi

Työttömyyskassa Finkan osoite on muuttunut

Työttömyyskassa Finkan toimisto on muuttanut. Uusi **postiosoitteemme on:**

Työttömyyskassa Finka

Ratavartijankatu 2 B

00520 Helsinki

Puhelinnumero ja muut yhteystiedot säilyvät ennallaan.